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Jul – ljusets (och brändernas) högtid

Håll utkik på trapphusens anslagstavlor

Bilning av källartrappor startar vecka 50

Dräneringen: Senaste nytt

Gå med i föreningens Facebook-grupp

Solskenscyklist? Ställ in din cykel  
i U-husets skyddsrum nu på måndag!

Nu lackar det mot jul då de flesta tänder ljus 
i högre utsträckning än annars. Tyvärr drabbas 
många också av bränder under december. 

Brandvarnare
Det absolut viktigaste är att du blir uppmärksammad 
på branden i ett tidigt skede. Du bör därför ha minst 
en brandvarnare hemma och se till att batterierna 
fungerar genom att testa dem en gång i månaden.

Brandsläckare
Skaffa gärna en mindre pulversläckare. Och kontrol-
lera bäst-före-datumet på den om du redan äger 
en. Är den äldre än tio år bör den bytas ut. Tryck-
mätaren (om sådan finns) ska vara i grön zon. Vänd 
den slutligen upp och ner fem gånger. Klart! 

Brandfilt
En brandfilt är perfekt för att släcka mindre bränder, 
till exempel om det börjar brinna i en kastrull eller i 
andra fibrösa saker.

Tycker du – som många andra – att cykling är 
något som hör våren och sommaren till? Att gården 
 rensades på bland annat cyklar när dräneringen 
påbörjades har gjort att cykelrummen nu minst sagt 
är fulla. Gör gärna dina vintercyklande grannar en 
tjänst och ställ din cykel i U-husets skyddsrum under 
 vintermånaderna!

Inlämning: Måndag 11 december, klockan 19–20.

Omärkta cyklar redan på plats
Under höstens städdag ställdes alla omärkta cyklar 
ner  i skyddsrummet. Cyklarna kommer förvaras där 
i sex månader, alltså t.o.m. maj, innan de slängs. Om 
din cykel har hamnat på villovägar kan du  kontakta 
styrelsen med en kort beskrivning av cykeln för att se 
om den tillfälligt förvaras i skyddsrummet:  
styrelsen@gastfriheten.se.

Du är väl med i Gästfrihetens 
Facebook-grupp? Perfekt om 
du behöver låna en luciakrona 
av en granne, fråga om internet 
ligger nere igen och så klart – ta 
del av viktig information som 
rör ditt boende. Använd QR-
koden eller sök på ”Grannar 
Gäst friheten” på Facebook så blir du snart insläppt. 

Glöm heller inte att använda prenumerationsmöjlig-
heten på föreningens webbplats gastfriheten.se för att 
vara säker på att inte missa någon viktig nyhet.

Ta för vana att stanna till och se om ny information 
finns på anslagstavlan vid porten. Entreprenören 
Frank & Skyttberg hälsar att de kommunicerar med 
boende via anslagstavlan i frågor som rör  
drä neringen och att information kan bytas ut ofta.

Nästa vecka, 11-15 december, påbörjas bilnings-
arbetet vid U-husets källartrappor. Arbetet kommer 
att medföra en hel del buller och oljud dagtid, mellan 
klockan 8 och 16.

Håll ventiler och fönster som vetter mot arbets-
området stängda för att undvika att damm letar sig 
in i lägenheter.

Dräneringen fortgår enligt plan. Som du kanske 
sett har det funnits mycket stenar i marken vid vissa 
delar av U-huset. Markmassor testas för föroreningar 
och stenar testas för innehåll av sulfid, då förorenade 
massor och sulfidinnehållande berg måste skickas till 
särskild mottagare. Rena massor kan läggas tillbaka. 
Stenarna kommer oavsett transporteras bort då de 
medför risker för sättningar som ger skador. 


